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Scheda contabile Impresa Ordinaria

Esercizio 2023

Ditta 13264 BARBAPAPA'S.A.S. DI MODIANO OMBRETTAEC. Conto 53.01.23.01 Contributi in conto esercizio impon.
VIALE VOLTA 72
50131 FIRENZE FI
C.F. 05873950488 P.IVA 05873950488

Periodo da 0 a  31/12/2099 Rettifiche da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione

Data

Numero

Causale contabile

Riferimenti
Documento

Importo dare

Importo avere

Saldo

Contropartita

24/04/23

29/05/23

26/06/23

11/12/23

15/12/23

1531

1688

1768

3591

3593

CONTRIBUTO COMUNE DI FIRENZE
PER CENTRI ESTIVI ORGANIZZATI
DALLE SCUOLE

BONIFICO A VS FAVORE COMUNE
DI FIRENZE MAND. N. 14844 |
TRANCHE CONTRIBUTI SCUOLE
DELL'INFANZIA PARITARIE

BONIFICO A VS FAVORE
MINISTERO ISTRUZIONE SALDO
CONTRIBUTI SCUOLE PARITARIE

BONIFICO A VS FAVORE DISPOSTO
DA COMUNE DI FIRENZE MAND.
28850 CONTRIBUTI SCUOLE
PARITARIE A.S. 22/23

BONIFICO A VS FAVORE
ISTRUZIONE E MERITO ACCONTO
CONTRIBUTI SCUOLE PARITARIE
A.S. 23-24

2.926,28

3.919,61

3.653,47

4.666,21

8.033,15

2.926,28-

6.845,89-

10.499,36-

15.165,57-

23.198,72-

Totali periodici

Progressivi fino al

31/12/2099

23.198,72

23.198,72

23.198,72-

23.198,72-




